Onderhoudshistorie van: VFIRFB00671394480

Kenteken

Merk Model

Brandstofsoort

Datum deell

08-08-25
08-08-25
08-08-25
08-08-25
08-08-25
08-08-25
08-08-25
17-03-25
10-09-24
10-09-24

Alphabet Used Cars - Onderhoudshistorie

58.548
58.548
58.548
58.548
58.548
58.548
58.548
44.023
28.367
28.367

T485LH

Benzine

26-07-23

Renault Megane 1.3 TCE 103kW Equilibre estate

Bougie

Luchtfilter

Onderhoudsbeurt

Remblokken achterzijde
Remblokken voorzijde
Ruitenwisserblad(en) voorzijde
Vervanging band
Sleutelbatterij
Onderhoudsbeurt

Vervanging band

ALPHABET

Datum reparatie Kilometerstand Reparatie omschrijving
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